101. D. H. cappellani in Wesseler 1 flor. 2 ß
102. D. Johannis Kukelsheym cappellani ad sanetam Walburgim in

Susato 1 flor. 2 ß

103. D. Johannis Hegeman officiati veteris ecclesie Susatiensis f.25b.
1 flor. 2 ß

104. D. Johannis Roter cappellani in Susato in pratis . 1 flor. 2 ß

105. D. Bertoldi de Yserenloin cappellani ad sanctuin Georgium in

Susato . . . e 1 flor. 2 ß
106. Di Hinrici Brun officiantis in pratis in Susato . . 1 flor. 2 ß

107. Ad celebrandum in ara portatili Theoderici Wreden 6 ß
108. D. Tilmanni Müllen de Attendarne ad offlciandum ibidem

1 flor. 2 ß
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f. 26a. 109. In causa investiture pro Johanne Eyckquyn quam recepit pro

curatorio nomine venerabilis d. Eodolphus Abel canonicus Su-
satiensis 3 flor. 4 ß

Summa summarum de licentiatoriis 144 flor. 1 ß 6 d.

f.27a. IV. De inkibitionibus et arrestis.

1. Pro inbibitiöne 1) in Attendarne pro parte religiöse puelle Alheidis

Bitters professe conventus Maioris in platea sancti Gereonis contra

omnes qui attendere volunt bona quondam Gobelini Bitter patris
dictae Alheidis 2ß6d

2. In Budercke pro parte Anne Vollenspettes contra omnes detinentes
bona der Barckesschen 2ß6d

3. Abbatisse conventus in Horde ordinis sancti Francisci contra Her¬

mannuni Trynthamer et Katkerinam eius filiam . . . 2 ß 6 d

4. In Huden pro parte Johannis Gramme contra Sophiam uxorem

Heynemanni in Meyringbe 2ß6d

f. 27b. 5. In Menden pro parte validi Wilbelmi Vorstenberg contra validos
Hinricum et Walramum de Eickel 2 ß 6 d

6. In Swerte pro parte Gerbardi Bercbusen civis ibidem contra An-
dream Vrilinck civem Assindensem . 2 ß 6 d

7. Contra officialem Susatiensem pro parte venerabilium ac honora-

bilium dominorum decani et capituli Messcbedensis contra venera-

bilem d. Ewalduni Brockervelt recepi 2 ß 6 d

8. In Werle pro parte Elizabeth Buckes contra Gerhardum Mei¬

lingben 2ß6d

f.28a. 9. In Reckelincbusen pro parte Hinrici Stoit et Elizabeth sue uxoris

contra Hermannum Bisscbop dictum Klover et provisores sancte
Crucis 2 ß 6 d

10. In Hundein pro parte Sophie an dem Marckede vidue contra iu-

dices seculares in Bilsteyn et Hanzonem Gronewalt . 2 ß 6 d

11. Pro monitione doinini Johannis Ydem pastoris in Meldricke super

investituram vicarie in Huden contra d. Hinricum Butiri pastorem

ibidem 2ß6d
12. In Hoincbusen inter validum Helmicum de Erwitte et validum

Gerhardum Luerwaldt 2 ß 6 d

f. 28b. 13. In Eaerbacb pro parte provisorum ibidem contra Engelman de
Welschennest et Margaretam Hensen et filios dicti Schelle Jacobs

in Attendarne 2ß6d
14. Pro declaratione in Assindia konorabilis d. Theoderici Nedermol-

man canonici Assindensis contra Johannem Sckrantz executorem

testamenti quondam d. Tkome Schrantz canonici Assindensis

2 ß 6 d

15. In Bokum pro parte d. Gerlaci Clunenbecke contra d. Wynanduni

Hakenberg pastorem ibidem 2 ß 6 d

1) Im folgenden ist „pro inbibitiöne' 1 immer fortgelassen.
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16. Pro citatione cum inhibitione in causa beneficiali appellationis inter

d. Johannem Ydem appellantem et Helmicum Nevelunck appella-

tum super investituram in Euden 2 ß 6 d

17. Pro revocatione inbihitionis ex parte d. Hermanni Lutzeri et Got-f. 29a.
fridi Langenstroit contra Jobannem Gramme .... 1 flor.

18. Pro inbibitione et arresto in parrochia Geseke inter honestam

matronam Sophie de Summeren canonisse secularis et collegiate

ecclesie sancti Ciriaci in Geseke contra validum Casparum de Tulen

armigerum 2ß6d

19. Pro inhibitione et arresto in parrochia Eyneren inter honestam
et religiosam puellam Hadericb de Galen contra validum Her-

mannum de Galen armigerum fratrem dicte Hadewichs 2 ß 6 d

20. In parrochia Esleve pro parte Anthonii de Esleve civis Susatiensis f. 29b.

contra Gerhardum iudicem temporalem ibidem . . . 2 ß 6 d

21. In Lippia Erwitte inter Johannem Calen contra religiosam prio-
rissam monasterii ibidem 2 ß 6 d

22. In Veisschede, Raerbecke, Hundem pro parte d. Johannis Becker

vicarii in Hundem contra Petrum Luerwalt et uxorem eius, Jo¬

hannem Cleyn, Johannem Coirdes et heredes Hermanni Hanse de

Olpe 2 ß 6 d

23. In Marler inter d. Albertum op der Tzyse contra Hinricum Koster
et dictum Tacke - . . 2 ß 6 d

24. Pro declaratione d. abbatisse et conventus in Hoirde contra Her-f. 30a.

mannum Trentkamer et eius tiliam 2 ß 6 d

25. Pro declaratione in Warendorp contra Hermannum Scbiltmecker

ad instantiam dicti de Pytkenscbe 2 ß 6 d

26. Pro declaratione in Attendarne inter Sophiam an dem Marckede
et Henzonem Gronewalt 2 ß 6 d

27. Pro declaratione in Hundem, Yeisscbede, Raerbecke pro parte d.
Johannis Pistoris vicarii in Hundem contra Petrum Luerwalt et

eius uxorem, Johannem Cleyn, Johannem Coirdes et Elizabeth

quondain Petri Vollen 2 ß 6 d

28. In parrochia Menden ex parte venerabilis d. praepositi et con-f.30b.
ventus in Olincbusen contra validum Everhardum de Eyckell

drossetum ibidem 2ßGd

29. Pro arresto in Lippia inter Nollekinum Kreymers civem Susatien-

sem et venerabilem Benedictum Duysterum praepositum, Gerhar¬

dum Duysterum et Petrum Berhoen ac et quoscumque alios debi-

tores Georgii Glazemeckers civis Monasteriensis . . . 2 ß 6 d

30. Pro arresto in Lippia ad instantiam Richardi Robert civis Tre-

moniensis ad ai-restandum omnia et singula bona ad quondam
Ludekinum de Geest 2 ß 6 d

31. In Rellinchusen ex parte stacionarii sancti Anthonii contra va¬
lidum Conradum Schelle 2ß6d

32. Pro arresto in Werle inter Hinricum Blanckesteyn contra Hin- f. 31a.

ricum Brandes [ex] parte Adriane Snydewint quam ipse Hinricus
Brandes tenet sub se 2 ß 6 d
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33. In Susato es parte Volmari de Messchede contra d. Einricum

Spormecker 2ß6d
34. In Menden ex parte Gertrudis Meilinges et Gerhardi Mellinges

contra ornnes, qui possident bona quondam Volmari de Wal¬
terinchusen 2 P 6 d

35. In .Meldricke inter Johannem Ydem fllium pastoris ibidem et iu-

dieem temporalem in Warsten 2ß6d
f.31b.36. In Reckelinchusen pro parte Johannis Meygboem contra venera-

biles ac religiosos conventuales in Vlaesehem . . . 2 ß 6 d

37. In Messchede ex parte venerabilium ac honorabilium dominorum

praepositi, decani et capituli collegiate ecclesie sancte Walburgis
in Messchede contra proconsules et consules in Rüden in per-

ceptione fructuum curtis in Herminchusen 2 ß 6 d
38. In Arnsburg et Balve pro parte venerabilis praepositi et conven-

tus in Olinchusen contra frigravium, scabinos praeconesque etc.
2 ß 6 d

39. In Hattingen ex parte d. Johannis op der Gotten contra omnes,

qui se intromittant de fructibus ecclesie 2 ß 6 d

f. 32 a. 40. In Lippia ex parte d. Hermanni Korten plebani in Disteden contra
iudicem in Lippia Johannem Hundrop, Benedictum Hoirde et Lub-
bertnm Aldehoff 2ß6d

41. In Menden ex parte validi Hinrici de Eyckell contra Johannem

de Eyckell 2ß6d

42. In Menden pro parte d. Gosswini de Eickeil contra validum
drossetum ibidem et Johannem Vorstenbergh . . . . 2 ß 6 d

43. In Attendarne pro parte honorabilium d. pastoris et vicariorum
ibidem contra validum Johannem de Oill 2 ß 6 d

44. Pro citatione in Tremonia ex parte religiöse domine et conventus in
Horde contra Hermannum Trenthamer et Katherinam eius filiam

ad videndum statuta promissa declarari 2 ß 6 d

Summa summarum de inhibitionibus 11 flor. 7 ß 6 d.

f.33a. V. De absolutio ni bus pres b iterorum et armigerorum.

1. Pro absolutione J ) d. Gerhardi custodis vicarii in Luneren ad men-

sis spacium . 1 flor. 2 ß

2. Johannis Greven proconsulis in Geseke 1 flor. 4 ß
3. D. Gerhardi custodis vicarii in Luneren 2 flor.